

ACTIMO ApS
Fruebjergvej 3
2100 København Ø
Business Registration No
32932770

Annual report 2017

The Annual General Meeting adopted the annual report on 25.05.2018

Chairman of the General Meeting

Name: Eske Gunge

Contents

	<u>Page</u>
Entity details	1
Statement by Management on the annual report	2
Independent auditor's report	3
Management commentary	6
Income statement for 2017	7
Balance sheet at 31.12.2017	8
Statement of changes in equity for 2017	10
Notes	11
Accounting policies	14

Entity details

Entity

ACTIMO ApS
Fruebjergvej 3
2100 København Ø

Central Business Registration No (CVR): 32932770

Registered in: København

Financial year: 01.01.2017 - 31.12.2017

Board of Directors

Ole Andersen, Chairman
Mohammad Irfan Goandal
Martin Bøge Mikkelsen
Anders Kragelund
Eske Gunge
Jan Dal Lehrmann

Executive Board

Eske Gunge

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Management commentary

Primary activities

The company's purpose is to develop and operate communication solutions and related activities.

Development in activities and finances

The Company has in 2017 continued its investments in sales and other resources in order to build the platform for future growth in revenue of the Company. As a consequence the Company's revenue has increased more than 70% compared to last year due to an increase in the numbers of customers using Actimo's platform. The Company has continued to make agreements with customers from a variety of industries and countries and the Company's products are utilised globally by some of the Company's customers.

The profit (loss) which presents a loss of 5,814 TDKK is within the threshold of the expectations of the Executive Board as it is the consequence of the investments in the Company in order to create future growth towards international expansion.

The Company expects in 2018 to continue to invest in building the sales platform including to enter partnerships with partners in foreign countries in order to increase sales further.

As a consequence of the continued investments, it is expected that there also will be an operating loss in the financial year 2018, which is expected to be financed by the current investors or new investors.

Uncertainty relating to recognition and measurement

It is assessed that there are no particular uncertainties relating to recognition and measurement in relation to the financial statements for 2017, and it is the management's assessment that there are no particular risks associated with the Company's operations except from the general industry and societal development.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2017

	<u>Notes</u>	<u>2017 DKK</u>	<u>2016 DKK'000</u>
Gross profit		7.549.733	3.886
Staff costs	1	(12.575.664)	(5.994)
Depreciation, amortisation and impairment losses		<u>(1.779.337)</u>	<u>(1.210)</u>
Operating profit/loss		(6.805.268)	(3.318)
Other financial income		261.351	55
Other financial expenses		<u>(259.226)</u>	<u>(460)</u>
Profit/loss before tax		(6.803.143)	(3.723)
Tax on profit/loss for the year	2	<u>988.628</u>	<u>526</u>
Profit/loss for the year		(5.814.515)	(3.197)
Proposed distribution of profit/loss			
Retained earnings		<u>(5.814.515)</u>	<u>(3.197)</u>
		(5.814.515)	(3.197)

Balance sheet at 31.12.2017

	<u>Notes</u>	<u>2017 DKK</u>	<u>2016 DKK'000</u>
Completed development projects		7.158.224	4.442
Intangible assets	3	7.158.224	4.442
Other fixtures and fittings, tools and equipment		0	2
Property, plant and equipment	4	0	2
Investments in group enterprises		22.360	0
Deposits		102.180	20
Other receivables		3.000	3
Fixed asset investments	5	127.540	23
Fixed assets		7.285.764	4.467
Trade receivables		6.445.447	4.946
Other receivables		0	24
Income tax receivable		988.628	526
Prepayments		0	33
Receivables		7.434.075	5.529
Cash		6.735.219	1.983
Current assets		14.169.294	7.512
Assets		21.455.058	11.979

Balance sheet at 31.12.2017

	<u>Notes</u>	<u>2017 DKK</u>	<u>2016 DKK'000</u>
Contributed capital		177.177	132
Share premium		0	4.521
Reserve for development expenditure		5.583.415	4.442
Retained earnings		2.928.575	(11.497)
Equity		<u>8.689.167</u>	<u>(2.402)</u>
Other payables		0	3.219
Non-current liabilities other than provisions		<u>0</u>	<u>3.219</u>
Current portion of long-term liabilities other than provisions		0	800
Convertible and dividend-yielding debt instruments		0	230
Trade payables		840.635	585
Payables to shareholders and management		7.809	7
Other payables		3.226.270	2.382
Deferred income		8.691.177	7.158
Current liabilities other than provisions		<u>12.765.891</u>	<u>11.162</u>
Liabilities other than provisions		<u>12.765.891</u>	<u>14.381</u>
Equity and liabilities		<u>21.455.058</u>	<u>11.979</u>

Unrecognised rental and lease commitments

6

Statement of changes in equity for 2017

	Contributed capital DKK	Share premium DKK	Reserve for development expenditure DKK	Retained earnings DKK
Equity beginning of year	131.552	4.520.828	4.442.020	(11.496.878)
Increase of capital	45.625	0	0	16.860.535
Transferred from share premium	0	(4.520.828)	0	4.520.828
Transfer to reserves	0	0	1.141.395	(1.141.395)
Profit/loss for the year	0	0	0	(5.814.515)
Equity end of year	177.177	0	5.583.415	2.928.575
				Total DKK
Equity beginning of year				(2.402.478)
Increase of capital				16.906.160
Transferred from share premium				0
Transfer to reserves				0
Profit/loss for the year				(5.814.515)
Equity end of year				8.689.167

Notes

	2017	2016
	DKK	DKK'000
1. Staff costs		
Wages and salaries	16.134.030	7.857
Pension costs	601.495	317
Other social security costs	333.902	210
Staff costs classified as assets	<u>(4.493.763)</u>	<u>(2.390)</u>
	<u>12.575.664</u>	<u>5.994</u>
Average number of employees	<u>26</u>	<u>12</u>

	2017	2016
	DKK	DKK'000
2. Tax on profit/loss for the year		
Current tax	<u>(988.628)</u>	<u>(526)</u>
	<u>(988.628)</u>	<u>(526)</u>

	Completed develop- ment projects DKK
3. Intangible assets	
Cost beginning of year	7.197.553
Additions	<u>4.493.763</u>
Cost end of year	<u>11.691.316</u>
Amortisation and impairment losses beginning of year	(2.755.533)
Amortisation for the year	<u>(1.777.559)</u>
Amortisation and impairment losses end of year	<u>(4.533.092)</u>
Carrying amount end of year	<u>7.158.224</u>

The Company has used 4,493,763 kr. to continue to develop the existing IT communication platform in 2017 including adding new features and modules to the platform for be used by existing and future customers.

The new features and modules are released as they are finalized and the development department are continuously working on upgrading the Actimo-platform.

Notes

	Other fixtures and fittings, tools and equipment DKK
4. Property, plant and equipment	
Cost beginning of year	15.999
Cost end of year	15.999
Depreciation and impairment losses beginning of year	(14.221)
Impairment losses for the year	(1.778)
Depreciation and impairment losses end of year	(15.999)
Carrying amount end of year	0

	Invest- ments in group enterprises DKK	Deposits DKK	Other receivables DKK
5. Fixed asset investments			
Cost beginning of year	0	20.000	3.000
Additions	22.360	82.180	0
Cost end of year	22.360	102.180	3.000
Carrying amount end of year	22.360	102.180	3.000

	Registered in	Corpo- rate form	Equity inte- rest %
Investments in group enterprises comprise:			
Actimo Communications SL	Barcelona	SL	100,0

	2017 DKK	2016 DKK'000
6. Unrecognised rental and lease commitments		
Liabilities under rental or lease agreements until maturity in total	474.362	0
